
Protokół Nr 3/2024 
z  posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Białogardu  

w dniu 18 czerwca 2024 r. 
Obecni wg załączonej listy. 
Miejsce posiedzenia: Biuro Rady Miejskiej.  
 
Porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia, w tym przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał na III Sesję Rady Miejskiej Białogardu.  
3. Zamknięcie posiedzenia.  
 
Ad 1. Otwarcie posiedzenia. 

 
Posiedzenie o godz. 1130 „otworzył i prowadził” Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  

Rady Miejskiej Białogardu R. Borkowski.   
  

Przewodniczący Komisji - przedstawił porządek komisji.  
Komisja nie zgłosiła uwag do porządku posiedzenia komisji.  

 
Przewodniczący Komisji - pytał czy są uwagi do protokołu. 

Uwag nie zgłoszono. 
 
Przewodniczący Komisji - poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu Nr 2/2024 

z posiedzenia komisji w dniu 28 maja 2024 r.    
 

Komisja przyjęła protokół Nr 2/2024 z posiedzenia komisji w dniu 28 maja 2024 r., 
głosując: za - 5 (jednogłośnie).  

 
 

Ad 2. Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał na III Sesję Rady Miejskiej Białogardu.  
 
Komisja rozpatrzyła i pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wotum zaufania 
dla Burmistrza Białogardu z tytułu raportu o stanie Miasta Białogard w roku 2023 - druk A, 
głosując: za - 2, przeciw - 1, wstrzymało się - 2. 
 
Komisja rozpatrzyła i pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego Miasta Białogard na dzień 31 grudnia 2023 r. wraz ze 
sprawozdaniem  z  wykonania budżetu Miasta Białogard na rok 2023 - druk B,  głosując:  za 
- 2, przeciw - 1, wstrzymało się - 2. 
 
Komisja rozpatrzyła i pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie absolutorium dla 
Burmistrza Białogardu z tytułu wykonania budżetu Miasta Białogard na rok 2023 - druk C, 
głosując: za - 2, przeciw - 1, wstrzymało się - 2. 
 
Komisja rozpatrzyła i pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie planu pracy 
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Białogardu na rok 2024 - druk D, głosując: za- 6 
(jednogłośnie). 
 
Komisja rozpatrzyła i pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie planu pracy  
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Białogardu na rok 2024 – druk E, 
głosując: za- 6 (jednogłośnie).  
 
Komisja rozpatrzyła i pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie ramowego planu 
pracy Rady Miejskiej Białogardu na rok 2024 - druk G, głosując: za- 7 (jednogłośnie).  
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Komisja ustaliła, że posiedzenia komisji przed sesjami Rady Miejskiej zaplanowanymi 
w ostatnią środę miesiąca, odbywać się będą we wtorki o godz. 1300. 
 
Ad 3. Zamknięcie posiedzenia.  

 
Po wyczerpaniu porządku posiedzenia o godzinie 1150 Przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej Białogardu R. Borkowski zakończył posiedzenie komisji. 
 

protokołowała: Joanna Kamińska 

 

         
            Przewodniczący Komisji                                                                            

  

                      Robert Borkowski    
 


